
 

标段编号：  2601-440300-04-01-900005001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 荔枝苑西北侧山体公园建设工程等2个施工项目批量招标 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市彬绿园林有限公司 

 

日期： 2026年01月30日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 

企业业绩（若为联

合体投标的，联合

体牵头单位或成员

单位任何一方提供

均可） 

近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推，

以验收时间为准），企业承接的同类工程业绩，证明材料

为施工合同、中标通知书（如有）、验收证明材料原件扫

描件，应能体现委托单位、施工单位、建设规模、合同

金额、验收时间等信息，若未附证明材料或证明材料中

未能清晰体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人

有可能做出对投标人不利的判断（提供 5项，超过 5项

的按照提供的资料前 5项计取）。 

2 

履约评价情况（若

为联合体投标的 ，

联合体牵头单位或

成员单位任何一方

提供均可） 

提供近 3年（从招标公告第一次发布之日起倒推，以履

约评价时间为准）工程项目履约评价情况。 证明材料：

履约证明等扫描件。若未附证明材料或证明材料中未能

清晰体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可

能做出对投标人不利的判断。（提供 1项，超过 1项的按

照证明材料前 1项计取） 

3 

项目负责人业绩

（若为联合体投标

的，项目负责人由

联合体牵头单位或

成员单位任何一方

提供均可） 

项目负责人近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布

之日起倒推，以验收时间为准）最具代表性的已完工同

类工程业绩；证明资料为施工合同、验收证明、体现任

职项目负责人的证明材料，若未附证明材料或证明材料

中未能清晰体现关键信息或证明材料前后不一致，招标

人有可能做出对投标人不利的判断（提供 1 项，超过 1

项的按照证明材料前 1项计取） 注：项目负责人任职信

息须在验收证明材料体现，如验收证明材料无法体现的，

须提供加盖建设单位公章的证明材料。 

4 投标报价表 按招标文件第三章附件 7《投标报价表》格式提供 

   
 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



1、 企业业绩 

 

 

  

1、工程名称：深圳职业技术学院留仙洞校区 G 栋学生宿舍建设工程和深圳职业技术学院

留仙洞校区体育及配套设施建设工程项目景观绿化工程，合同价：3239.34 万元，竣工验

收时间：2022.08.10； 

2、工程名称：佛山安联尚璟府园林景观工程，合同价：1943.497186 万元，竣工验收时间：

2024.04.05； 

3、工程名称：贝特瑞新材料科技厂区景观工程，合同价：1168.0982 万元，竣工验收时间：

2022.03.18； 

4、工程名称：鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程园林绿化工程 II 标段，合同价：960.39

万元，竣工验收时间：2023.04.07； 

5、工程名称：坂田街道坂雪岗环城南路(KO+120-304.25)绿化工程，合同价：886.807885

万元，竣工验收时间：2022.12.05。 



1.1 深圳职业技术学院留仙洞校区 G 栋学生宿舍建设工程项目景观绿化

工程和深圳职业技术学院留仙洞校区体育及配套设施建设工程项目景观

绿化工程 

中标通知书 

 



合同

  



 



 



 





 
 

 



 



 



 



  





 

  



竣工报告 





























 

  



1.2 佛山安联尚璟府园林景观工程 

中标通知书 

 

  



合同

 









 

 

  



竣工报告 

 

  



1.3 贝特瑞新材料科技厂区景观工程 

合同 











 

  



竣工报告 

 

 



1.4 鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程园林绿化工程 II 标段 

中标通知书 

 

 



合同 











 

  



 

竣工报告 







 

  



1.5 坂田街道坂雪岗环城南路(KO+120-304.25)绿化工程 

中标通知书 

 

  



合同 









 

  



竣工报告 











 

  



履约评价 

 
  



2、 履约评价情况 

投标人：深圳市彬绿园林有限公司 

 

  

1、工程名称：坂田街道坂雪岗环城南路（KO+120-304.25)绿化工程，履约评价时间：

2025.04.07。 

2、工程名称：紫元元大厦室外园林景观工程，履约评价时间：2022.02.13。 

3、工程名称：惠东嘉旺花园三期 30#~40#楼及地下室园林景观工程，履约评价时间：

2022.07.10。  



坂田街道坂雪岗环城南路（KO+120-304.25)绿化工程 

  

  

最高等级

为良好 



紫元元大厦室外园林景观工程 

 

  



惠东嘉旺花园三期 30#~40#楼及地下室园林景观工程 

 

 

  



 

3、 项目负责人业绩 

投标人：深圳市彬绿园林有限公司 

  

项目负责人姓名：骆丽花 

1、工程名称：前海十九单元公共空间工程(一期)项目 04、06 地块施工，合同价：1818.550878

万元，竣工验收时间：2025.01.21。 



3.1 业绩证明：前海十九单元公共空间工程(一期)项目 04、06 地块施工 

 



合同 

















 

  



竣工报告 









 

  



 

4、 投标报价表 

工程名称：荔枝苑西北侧山体公园建设工程等 2个施工项目批量招标 

序号 内容名称 投标报价（元） 

1 荔枝苑西北侧山体公园建设工程 6473756.72 

2 环荔枝苑周边道路慢行系统及绿化改造项目 6632072.12 

3 总报价 13105828.84 

备注： 

1.《投标报价表》请投标人按商务标文件报价如实进行填写，应与投标人提交的商务标文

件报价一致，否则，以商务标文件的报价文件为准。《投标报价表》总报价等于各工程投

标报价合计之和，其金额应与投标人提交的商务标文件总报价一致。 

2.中标后招标人与中标人按各工程中标金额分别签订施工合同。 

 


	封面
	企业业绩（若为联合体投标的，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	履约评价情况（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	项目负责人业绩（若为联合体投标的，项目负责人由联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	投标报价表

